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021/007

CINE-MINI

ISOUA DIGLTALE

AP ARSEZLONE, MATRICE BASE

021/005
TAVOLO

021/002
SALOTTO

021/006
PANCA

MATRICI DI BASE

MATRICE DI BASE - A x 13 elementi

*  Dimensioni interne: 225 x 225 x 175 cm
s Dimensione esterne: 259 x 259 x 175

Elementi realizzati con matrice di base - AZ
& 11 BookCrossing

1 Cine-mini

1 Pergola

MATRICE DI BASE - B x 4 elementi

terne: 225 x 225 x 100 cm
Dimensione esteme: 259 x 259 x 100

Elementi realizzati con matrice di base - B
3 Tavolo
3 Panca
1 Salotto




SOUIAT DIGILTALE
PERCORDEMENTI PREFABBRICATI IN CEMENTO

Matrice di base B

021/005
Tavelo in cemento prefabbricato

Doppio corrugafo in PEAD inserito nello
scatolare prefabbricato - diametro 40 mm.

006/011

Massicciata in stabilizzato - altezza 15 cm Matrice di base A

Terreno esistente
Elemento ottenuto e
Tavolo p : - 007/041 007/031 021/003
Pozzetto prefabbricato 30 x 30 x 33 cm
. . con chiusino in cemento

/ Chaise Longue in cemento prefabbricato

—————————————006/011
Massicciata in stabilizzato - altezza 15 cm

Terreno esistente

Elemento ottenuto

Chaise Lounge

Scarto

TA \/ r') [- O 021/006
Panca in cemento prefabbricato
= /

006/011
Massicciata in stabilizzato - altezza 15 cm

P /’&‘ I’V\XJ CA Terreno esistente

Pergola

CHAISE - LOUNGUE

Parte 2 - schermo Parte 1 - seduta

CLNESVILIN G

Matrice di base A

021/007
Cine-mini in cemento prefabbricato

Doppio comugate in PEAD inserito nello
scatolare prefabbricato - diametro 40 mm.

PERGOLA

006/011 .
Matrice di base A

Massicciata in stabilizzato - altezza 15 cm
Terreno esistente

021/004
Pergola in cemento prefabbricato

007/011 007/031
Pozzetto prefabbricato 30 x 30 x 33 cm
con chiusino in cemento

Elementi ottenuti

Doppio corrugato in PEAD inserito nello
scatolare prefabbricato - diametro 40 mm.

Elemento ottenuto

Chaise Lounge:

Scarto

Massicciata in stabilizzato - altezza 15 cm

Pergola -
Terreno esistente

007/011 007/031
Pozzetto prefabbricato 30 x 30 x 33 cm
¢6n chiusino in cemento




ISOLA DIGITALE
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PUADROECONOMICO

Quadro economico

Il progetto definitivo-esecutivo per la realizzazione di un'lsola digitale nel parco Spina azzurra di
Buccinasco ammonta complessivamente a € 98.000,00 cosi come specificato nel quadro
riassuntivo che segue.

1
11
1.2

Lavori
Lavori
Oneri ex D.Lgs 81/08

Totale lavori

2

2.1
22
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9

Somme a disposizione

Lavori in economia esclusi dall'appalto

Rilievi, accertamenti e indagini

Allacciamenti ai pubblici servizi

Imprevisti e arrotondamento

Accantonamento per bonari accordi (1% di 1)
Spese tecniche per progettazione, d.l. e sicurezza
Incentivo funzioni tecniche (2% di 1)

Spese accessorie CPI (bolli, bollettini)

Contributo per autorita LL.PP.

2.10 Spese per accertamenti e collaudi
2.11 VA (22%) sui lavori

2.12 Cassa (4%) su spese tecniche
2.13 VA (22%) su spese tecniche

Totale somme a disposizione

TOTALE PROGETTO (1 + 2)

72.100,00
5.900,00

am a M da ay an . Mm am a an an an

78.000,00

270,00
780,00

1.560,00
200,00
30,00

17.160,00

78.000,00

an

20.000,00

€

20.000,00

€

98.000,00




